
Новодубровский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

 

очередная восьмая сессия 

седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«24» декабря 2018                            № 44                         с. Буян 

 

О внесении изменений в регламент 

сельского Совета депутатов 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления                                в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Новодубровский сельсовет,  протестом прокурора  от 12.12.2018 № 131,  

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в Регламент сельского Совета депутатов (далее – Регламент), 

принятый решением Новодубровского сельского Совета депутатов от  08.12. 

2011  № 87  «Об утверждении Регламента Новодубровского сельского Совета 

депутатов Крутихинского района Алтайского края» следующие изменения: 

1. исключить  статью 31 «Проведение открытого голосования 

посредством опроса депутатов»; 

2. статью  64  Регламента изложить в следующей редакции: «Статья 64. 

Вступление в силу решения о внесении в Регламент изменений и дополнений 

 

Решение сельского Совета о внесении в Регламент изменений                          

и дополнений вступает в силу с момента его обнародования на 

информационных досках администрации сельсовета. 

2.Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                  С.И.Торопынин 

 

 


